ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена
с. Староалейское                                                                                                          15.06.2022г
Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.30 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: 658450 Алтайский край Третьяковский район с.Староалейское,  ул. Кирова, 59, каб.29

Предмет открытого аукциона: право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 22:50:150002:886, площадью 596 кв. м., расположенный по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с. Корболиха, ул. Кирова, д.34а. Разрешенное использование: Магазины. Код 4.4. Категория земель: земли населенных пунктов. Сроком на 10 лет. Аукцион проводится на основании постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 21.04.2022 №143
Присутствовали:
	Акимов Денис Алексеевич
	Заместитель главы администрации района - председатель  комиссии

	Члены комиссии:

	Раченкова Ольга Николаевна
	И. о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике – заместитель председателя комиссии

	Кулиева Ирина Владимировна
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	Сорокалетов Денис Юрьевич
	И.о. начальника юридического отдела

	Юлия Викторовна Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	Тарасова Светлана Викторовна
	Главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом -  секретарь комиссии

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена, не представлена ни одна заявка на участие в аукционе.
2. Учитывая, что не подана ни одна заявка на участие в аукционе, аукцион на право заключения договора аренды на 10 лет земельного участка государственная собственность на который не разграничена, признается несостоявшимся.

                                                      ___________________________     Д.А. Акимов

	____________________________

	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
____________________________
	Д.Ю. Сорокалетов
Ю.В. Тарасова

	____________________________
	С.В. Тарасова